UBND HUYỆN HOÀI ÂN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND huyện
(Từ ngày 23/12/2024 đến ngày 27/12/2024)

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc
Lãnh đạo

(chủ trì, tham dự)
Địa điểm

Cơ quan, đơn
vị chuẩn bị nội

dung
Tham dự

Lãnh đạo,
CV VP
theo dõi

Thứ 2
23/12/2024

Sáng - 7h30: Họp Lãnh đạo UBND huyện
CT và các PCT

Hộ trường B

Phòng Nội vụ,
BQDA, VPUB

 LĐVP

Chiều

14h00: Dự Họp Thường trực Huyện ủy
CT. N.V.Hòa

PCT.N.X.Phong
Hội trường
Huyện ủy

 GM Huyện ủy

Giải quyết công việc cơ quan PCT.TV.Thơm

Thứ 3
24/12/2024

Sáng

-8h00: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết
5 năm thực hiện Luật phòng, cống tham nhũng
-10h00. Dự Hội nghị Tỉnh ủy (phiên bất
thường), Hội nghị cán bộ chủ chốt của tỉnh

CT. N.V.Hòa

Phòng họp
A-UBND

tỉnh
02A, Trần
Phú, QN

GM Thanh tra tỉnh

GM Tỉnh ủy

7h30: Họp về công tác quản lý chất lượng công
trình giao thông và khắc phục sửa chữa hoàn trả
các tuyến đường bị hư hỏng do thi công cao tốc

PCT.N.X.Phong
Phòng họp 3

Sở GTVT
 GM Sở GTVT

Giải quyết công việc cơ quan PCT.TV.Thơm

Chiều

14h00: Dự Hội nghị tổng kết Đảng bộ TT.Tăng
Bạt Hổ

CT. N.V.Hòa
Hội Trường

TT. TBH
 GM Đảng ủy TT

Giải quyết công việc cơ quan PCT.N.X.Phong

Giải quyết công việc cơ quan PCT.TV.Thơm

Thứ 4
25/12/2024

Sáng Giải quyết công việc cơ quan  CT, các PCT

Chiều
14h00: Nghe Phòng nội vụ báo cáo Phương án
sắp xếp các phòng, ban theo Nghị quyết 18 của
BCH TW Đảng

CT, các PCT Hội trường B Phòng Nội vụ  Đ/c Hùng

Thứ 5
26/12/2024

Sáng

7h30: Họp Hiệp đồng giao, nhận quân năm
2025 của tỉnh

CT. N.V.Hòa
Hội Trường
A-BCHQS

tỉnh

GM
HĐNVQS Tỉnh

7h30:Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy
(Khóa XXV) lần thứ 58, kiểm điểm tập thể và
các cá nhân BTV Huyện ủy năm 2024 (cả ngày)

PCT.N.X.Phong
Hội trường
Huyện ủy

 GM Huyện ủy

Giải quyết Công việc cơ quan PCT.T.V.Thơm

Chiều

13h30: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy
(Khóa XXV) lần thứ 58, kiểm điểm tập thể và
các cá nhân BTV Huyện ủy năm 2024

CT. N.V.Hòa
PCT.N.X.Phong

Hội trường
Huyện ủy

 GM Huyện ủy

Đi công tác cơ sở PCT.T.V.Thơm

Thứ 6
27/12/2024

Sáng

9h00: Dự Khánh thành Công trình Trạm y tế xã
Ân Hảo Đông

CT.N.V.Hòa
PCT.N.X.Phong

Xã Ân Hảo
Đông

 GM UBND huyện Đ/c Hùng

Giải quyết Công việc cơ quan (cả ngày) PCT.T.V.Thơm

Chiều

Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển
kinh tế - xã hội và chương trình công tác trọng
tâm năm 2025

CT N.V.Hòa

Hội trường
Trung tâm

hội nghị tỉnh

Sở KHĐT, Văn
phòng UBND

tỉnh

Theo GM của
UBND tỉnh

Giải quyết Công việc cơ quan PCT.N.X.Phong

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các ngành, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

Ghi chú: Để xem nhanh lịch công tác

 tuần của Thường trực UBND huyện,

các cơ quan, đơn vị truy cập vào địa chỉ:

http://hoaian.binhdinh.gov.vn

   CHÁNH VĂN PHÒNG

                                           (Đã ký)

     Phạm Minh Hùng